
ZAČALO SE OTEPLOVAT, 
JARO NEBYLO DALEKO.

TICHO! PROMLUVÍ 
SOUDRUH CÉZAR…

UKÁZALO SE, ŽE POSTAVIT 
MLÝN JE OBTÍŽNÉ…

ZVÍŘATA jen STĚŽÍ UDRŽELA 
LIDSKÉ NÁŘADÍ V DRÁPECH 
A V KOPYTECH…

NAŠTĚSTÍ ÚŽASNÝ BOXER OBĚTOVAL 
PRO VĚC VEŠKEROU ENERGII…

NO JO…! FARMA MĚLA BÝT RÁJEM 
ZVÍŘAT A PŘÍDĚLY JSOU PŘITOM STEJNÉ 
JAKO ZA JONESE!

CÉZAR SE CHYSTÁ K NÁM VŠEM 
PROMLUVIT, TŘEBA SE O TOM 
ZMÍNÍ?

NO JO…!

PRAVDA, 
PRAVDA!

KDYBY JEN BYLO TROCHU VÍC 
JÍDLA, TO BY NÁM DODALO 
KURÁŽ!

TEN MÁ 
ALE SÍLU!!

TAKOVÝ 
DŘÍČ!

UF!

NYNÍ SEDĚLA PŘI SCHŮZÍCH PŘED STUPÍNKEM 
PSÍ STRÁŽ, PAK CÉZAROVI PORUČÍCI…

A AŽ PAK, NAHOŘE NA 
STUPÍNKU SÁM CÉZAR.

TAK PROČ JSI PROTI toMU BOJOVAL?O MLÝNĚ…?! TO 
BYL PŘECE LEONŮV 
PLÁN!

KDEPAK…! VPRAVDĚ 
TO BYL MŮJ NÁPAD 
A TEN ZRÁDCE LEON 
MI HO UKRADL!

PŘÁTELÉ MOJI, DRAZÍ 
SOUDRUZI, DNES VÁM 
ZNOVU POVÍM O NAŠEM 
MLÝNĚ…

… SOUDRUH CÉZAR JE 
VELKÝ TAKTIK: DÍKY NĚMU 
SE PODAŘILO ODHALIT 
A ZNEŠKODNIT TAKOVÉHO 
NEPŘÍTELE ZVÍŘAT, JAKO 
BYL LEON!

TO JE PRAVDA…! A KDYŽ UŽ JE PRYČ, 
CO NÁM BRÁNÍ V TOM, ABYCHOM TEN 
MLÝN POSTAVILI?

PROSTĚ 
STRATEGIE, 
SOUDRUHU!

22 23


